
K2 ČISTIČ BRZD 600 
ML
Čistič brzd Index výrobku: W105
Čárový kód: 5906534001719

Technické údaje
Objem: 600 ml 
Množství v 
kartonu: 12

Fotografie

Stáhnout fotografie

Popis

K2 Čistič a odmašťovač brzd 600ml
Jedná se o účinný přípravek na čištění součástí brzdového systému. Odstraňuje různé druhy maziv, olejů 
nebo brzdové kapaliny, přičemž se velmi rychle odpařuje a nezanechává žádné zbytky.
Odstraňovač brzd neobsahuje žádné škodlivé látky. Čištění brzd je snadnější, než jste si kdy 
mysleli.

K čištění používáme odstraňovač brzd:

https://k2.com.pl/produkty/action/product.downloadImages?id=1843


 Součásti brzdového systému 
kotoučových a bubnových brzd
 spoje
 diferenciální
k ovové povrchy, díly a 

nástroje

Jak používat odstraňovač brzd:
 protřepejte nádobu
n astříkejte na postižené části čistič brzd ze vzdálenosti přibližně 20 °C nechte odpařit 

nebo otřete suchou mikrovláknovou utěrkou.
 V případě potřeby operaci opakujte i několikrát.

Odstraňovač brzd - co nedělat:
 Nepoužívejte na plasty, pryž a silikon.
c hránit před slunečním zářením a teplem nad +50 °C 

používat v dobře větraných prostorách

Mohu motorový prostor umýt odstraňovačem brzd?

Pro čištění motorového prostoru doporučujeme speciální myčku motoru K2 Akra. Odstraňovač brzd, 
můžeme použít k čištění motoru, ale velmi opatrně a nanášet jej bodově.

Odstraňovač brzd jako odmašťovač laku?

Odstraňovač brzd je speciální přípravek na čištění brzdových kotoučů. Pro odmaštění povrchu karoserie 
jsme připravili speciální odmašťovač laku K2 Client a K2 Client Pro.

Film

https://www.youtube.com/watch?v=dyutISCmUZk 
https://www.youtube.com/watch?v=_Rp_1GJX0qU 
https://www.facebook.com/10150118882325447/videos/242549574042667

Prezentace

https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/255364212?rel=0&startSlide=1

Poradenství

Pokud vám výše uvedený popis produktu nestačí, podívejte se na následující články na blogu K2. Krok za 
krokem v nich popisujeme, jak dosáhnout 100% spokojenosti s účinkem používání našich výrobků.

1. Jak je konstruován brzdový systém osobního automobilu? Jak se 
vypořádat s nejčastějšími závadami?
Přečtěte si více

Systémbrzdový systém umožňuje . snížit rychlost jízdy,

https://k2.com.pl/produkty/k2-akra-770-ml
https://k2.com.pl/produkty/k2-akra-770-ml
https://k2.com.pl/produkty/odtluszczacze-lakieru
https://www.youtube.com/watch?v=_Rp_1GJX0qU
https://www.youtube.com/watch?v=_Rp_1GJX0qU
https://www.facebook.com/10150118882325447/videos/242549574042667
https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/255364212?rel=0&startSlide=1
https://k2.com.pl/blog/budowa-ukladu-hamulcowego/


zastavení vozidla a také k zabránění jeho rozjetí při parkování. V 
dnešních automobilech je činnost brzdového systému 
modulována pokročilými bezpečnostními systémy, které chrání 
před smykem. V tomto příspěvku vám ukážeme, jak je brzdový 
systém strukturován a jak brzdový systém automobilu funguje.

https://k2.com.pl/blog/budowa-ukladu-hamulcowego/

2. Odstraňovač brzdových vad nebo účinné čištění brzd
Přečtěte si více

V motoristickém sportu se můžete setkat se zásadou, že není 
důležité, jak kdo zrychluje, ale jak brzdí. Ale ani ten nejlepší řidič 
nebude schopen účinně brzdit, pokud vozidlo nemá účinný 
brzdový systém. Jednou z nejdůležitějších věcí, které můžete 
udělat pro správnou funkci brzd, je jejich čištění.

https://k2.com.pl/blog/zmywacz-do-hamulcow/

3. 5 věcí, které by měl mít každý řidič v garáži.
Přečtěte si více

Asi každý z nás řidičů se alespoň jednou v životě dostal do 
situace, kdy chtěl něco opravit, ale... neměl správné nářadí a ze 
zdánlivě snadné závady se stala opravdu těžká noční můra. Byl to 
i váš případ? Nebo ne? Proto jsme dnes sestavili seznam 5 věcí, 
které by neměly chybět ve vaší sadě nářadí. #1. Světlo navíc - 
LED světlo V garáži je zdroj světla navíc prostě k nezaplacení.

https://k2.com.pl/blog/5-rzeczy-w-garazu/

https://k2.com.pl/blog/budowa-ukladu-hamulcowego/
https://k2.com.pl/blog/zmywacz-do-hamulcow/
https://k2.com.pl/blog/zmywacz-do-hamulcow/
https://k2.com.pl/blog/5-rzeczy-w-garazu/
https://k2.com.pl/blog/5-rzeczy-w-garazu/

